СОГЛАШЕНИЕ
об определении долей в праве общей долевой собственности

Г. /Ьrеýеz
<< аое >> ёаё-ол-ас? 20.СОг.

вместе именуемЫе <<СтороНы), заклЮчилинастоящее Соглашение о ншкеследующем:
l, Сторонами опреДелен ре}ким долевой собственности на имущество, ук€}з€lнЕое в п.2
настоящего СоглашенрuI.

2, В перечень имущества, принадлежащего Сторонам на праве долевой
собственности, входит:

3. На момент

расшределеrrие

заключениrI IIастоящего Соглашения Стороны определяют следующее
долей в имуществе, принадлежащем Сторонам на праве долевой

собственности:

доля В праве долевой собственности Стороны 1 cocTaBJUIeT ( ;

доля В праве долевой собственности Стороны 2 составляет r2
размеры долей, установленные Еастоящим Соглашением, моryт быть изменены при
обоюдном согласии Сторон.

4, В период действия настоящего Соглашения Стороны вправе производитъ любые
улучшениrI общего имущества.

5, Любые удучшениlI имущества (отделимые и неотделимые), произведенные
СторонаМи в рамках осущеСтвлениlI настоящего СоглашениrI, поступают в долевую
собственность Сторон.

|'

6, Сторона, осущестВивш€Ш за свой счет значительные вложениrI в имущество,
принадлежащее Сторонам на праве долевой собственности, имеет право на
соответствующее увеличение своей доли в праве на общее имущество.
7, Сторона вправе осуществлять распоряжение имуществом, шринадлежащим

Гр

СторонаМ на праве долевоЙ собственНости, толькО с согласиrI другой Стороны.
8, Каждая из Сторон имеет преимущественное право покупки при продаже другойСтороной своей доли, ПреимуществеFIное право покупки доли осуществляется в
Порядке, предусмотренном Гк РФ.
9' Настоящее Соглашение может быть расторгнуто каждой из Сторон в
односторонЕем порядке' При этоМ Сторона' выступающiш с инициативой о
расторжении настоящего Соглашения, обязана уведомить об этом друryю Сторону за
10 (десятъ) дней до даты расторженIбI настоящего Соглашения.
10, При расторжении настоящего СоглашеншI происходит выдел имущества в натуре
в размере, соответствующем доле Стороны в праве долевой собственности.
11, Выдел имущества в натуре может быть заменен денежной компенсацией,
соответсТвующей размерУ долИ в праве долевой собственности. Щля определениrI
рltзмера доли в денежном выражеЕии может быть привлечен независимый оценщик.
12, Настоящее Соглашение вступает в силу с момента его подписания и действует
неограниченный срок.

АДРЕСА И РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

Сторона 1

Сторона Z ЗЩа-zrz/а

-..--_,%
(подпись)

(Ф. И. О., рекuизиrьfr БГум.*4

(подпись)

	IMG_20200715_0001
	IMG_20200715_0002